
Zarządzenie  Nr  75/FiP/2019 

Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 12 sierpnia  2019 r. 

 

w   s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                            

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869), decyzji Ministra Finansów z dnia 25.07.2019 r. Nr 
MF/FS4.4143.3.381.2019.MF.2902 oraz z dnia 07.08.2019r. Nr 
MF/FS4.4143.3.350.2019.MF.2678 Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2019 rok jak w tabeli Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2019 rok jak w tabeli Nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                  

Tabela Nr 1 

Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2019 rok 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 1 381 000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 381 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 381 000,00 

852   Pomoc społeczna 28 326,00 
 85216  Zasiłki stałe 28 326,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

28 326,00 

855   Rodzina 453 000,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 453 000,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

453 000,00 

                                                                                   Razem: 1 862 326,00 

 

 

Tabela Nr 2 

Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2019 rok. 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 1 381 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -240 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa dróg 
dojazdowych do terenów inwestycyjnych w Zawadzie) 

65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Chodniki i drogi) -505 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 621 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 581 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

500,00 

852   Pomoc społeczna 28 326,00 

 85216  Zasiłki stałe 28 326,00 

  3110 Świadczenia społeczne 28 326,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 



  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

855   Rodzina 453 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 453 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 453 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -220,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Razem: 1 862 326,00 

 


